[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

             Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      31.03.2015 № 270
                 с.Исаклы

О признании утратившими силу

 административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг отделом архитектуры
и градостроительства администрации
 муниципального района Исаклинский

В соответствии Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 29.06.2012 г. № 679  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский» в части утверждения административных регламентов:
- «Выдача  разрешений на ввод в эксплуатацию объектов на территории муниципального района Исаклинский»;

- «Выдача  разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории муниципального района Исаклинский»;
- «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»;

- «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»;
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Исаклинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский  Власова А.В.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2015г.
    Глава муниципального

района Исаклинский                                                                             В.Д. Ятманкин